
中央媒体看安徽

江淮一览

AN HUI 安徽2012年7月20日 星期五
编辑 王贺 组版李静 校对 陈燕08

交房公告

尊敬的百乐门、悦府业主您好：
您所购买的百乐门、悦府2号

楼、5号楼已通过竣工验收、具备
交付条件，请您于2012年7月28
日-30 日（8:30-17:00）携带相关
资料至繁华大道与莲花路交叉口
小区东大门办理入伙手续，我们
真诚的恭候您。

详情请咨询：0551—3360666/555
合肥百乐门置业有限公司

2012年7月19日

拍卖公告
受委托，我公司将于2012年7月28日10：30

时举行网络拍卖会，现将有关事宜公告如下：
一、拍卖标的：1、报废设备有三处风机拆卸

和房屋拆除，要求垃圾清除，以平地为准，整体
处置。参考价：105万元。2、有一处两层砖混结
构楼房需整体拆除，约1349平方米，要求垃圾清
除，以平地为准。参考价：1.1万元。3、罚没液化
气罐，小罐36只（其中有报废罐）、大罐1只，整
体处置（指定拍卖对象）。参考价：0.2万元。

二、展示登记：2012年7月26日至27日 17
时止。

三、咨询地址：淮南市田家庵区朝阳东路
153号。

四、联系电话：0554-2686370
18755468899

五、注意事项：本次拍卖会采用网络拍卖
进行，凡竞买人参加竞买须持（其中：3 号标的
要求有检测单位资质）本人身份证A4纸复印
件，交纳20%履约保证金。办理竞买手续，给
网络竞买人发用户名和密码，方能上网竞
买。若竞买未成，会后三个工作日后凭收据
退还保证金（不计息）。

安徽舜龙拍卖有限公司

中国拍卖行业A企业
安徽苏富尔拍卖有限公司拍卖公告

受委托，我公司分期对以下标的进行公开拍卖：
一、标的内容：
受庐阳区人民法院委托，我公司将于2012年8月6

日下午3:30在本公司拍卖大厅拍卖位于合肥市中市步
行街5号（女人街）商业门面房一套，建面约：178.2㎡，
参考价：170万元。

二、拍卖标的展示时间：公告日起至拍卖前日下午
16:00止（保证金到账）。

三、拍卖标的展示地点：标的物所在地
四、注意事项：有意竞买者须持本人身份证及相关

有效证件于拍卖会前一日下午16：00时前到本公司办
理竞买登记手续并将竞买保证金按约定打入指定账号
（以保证金到账为准），竞买不成功于拍卖会后七日内
退还(不计息)。

其他拍卖信息：1、位于合肥市滨湖区商业门面房，
建面约：167.62㎡至206.99㎡，参考价：13500元/㎡；2、
合肥市元一时代广场25套商铺，面积约1154.61㎡，整
体参考价2500万元。（拍卖时间地点详见7月10日合
肥晚报《拍卖公告》）

公司地址：合肥市蒙城路110 号
电 话：0551—2615377 2658577
联 系 人：王经理

安徽苏富尔拍卖有限公司
2012年7月20日

百度家装2004年在北京成立以来，品牌

影响力和市场占有率便遥遥领先于装饰业同

行，公司规模不断壮大，先后成立了合肥、蚌埠、

安庆、阜阳、亳州、淮南、巢湖以及台湾御园国际

创意联盟等分公司。先后获得了全国住宅装饰

装修百强企业、全国住宅装饰四星级企业、全国

装饰行业绿色低碳企业、中国建筑装饰协会单

位、装饰行业十大品牌企业、安徽十大品牌家居

企业、安徽省建筑装饰协会常务理事单位等多

项殊荣。

缔造家装套餐 开辟装修先河

8年前，百度家装在鱼龙混杂的装饰市场

中应运而生，开创家装套餐模式。相继推出

了288、466、777、999等多项套餐，将实惠最

大限度地让给广大业主朋友们。在安徽的装

饰业界产生了强烈的影响。

广大业主朋友们总结出选择百度套餐装

修的五大理由。一、通过以平米计价将整个家

装预算变得更加透明更加便捷；二、公司统一承

担售后，彻底解决了材料商与装饰公司出现的

推卸责任情况，让业主更加省心；三、压缩材料

流通成本，杜绝吃回扣，通过工厂大批量采购，

将成本压至最低价，让利给消费者；四、无需东

奔西跑买材料，套餐装修包含主材，而且所有主

材均是一线环保品牌，彻底解决业主买错、买贵

材料；五、冠绝行业的套餐体验生活馆。

首创体验装修 领跑装饰业界

作为“套餐缔造者”的百度家装，一直

牢牢占据安徽装饰业界的第一把交椅。

2010年，百度家装斥巨资倾力打造12000平

米超大家居体验城，将装修业主带入了体验

式装修时代。

全新的材料展区可细致划分为，288

基础材料展区、466全项套餐材料展区、777

拎包即入住、999至尊享受材料展区等，彻

底消除您为买建材、看样板房东奔西跑的无

尽烦恼。

8周年 8重豪礼 1降到底 感恩回馈江

淮民众

值8周年来临之际，为感恩和回馈广大

新老业主朋友们长期的支持与厚爱，百度家

装特开展“8店同庆，8重豪礼大放送”活动。

豪礼第一重：凡在活动期间来百度家装的业

主朋友们，将免费获赠精美礼品一份；豪礼第

二重：活动期间签单的业主朋友们，百度家装

将再反利；豪礼第三重：一线环保材料免费升

级；豪礼第四重：顶级设计团队为您服务；豪

礼第五重：最优秀的施工团队为您施工；豪礼

第六重：金牌经理为您新家保驾护航；豪礼第

七重：总经理亲自监管工地保证质量；豪礼第

八重：飞镖夺金，100%中大奖；空调、冰箱、洗

衣机、晾衣架大奖等您来拿。

缔造领跑感恩回馈
——记百度家装集团总部成立8周年

星报讯（记者 祝亮）日前，铜陵市发布

全省首个名为“铜陵信息公开”政府信息公

开手机查阅程序，用户可以从苹果（APP）商

城免费下载使用，第一时间了解铜陵市政府

的最新信息。

“铜陵信息公开”是以铜陵市政府信息

公开网为资源的手机终端程序，帮助市民实

时方便地了解铜陵市政府的最新公开信

息。记者在APP商城看到，此款软件为免费

下载，大小约1.1MB。其他智能手机也可以

下载相应操作系统的软件。

铜陵市政府办公室的工作人员告诉记

者，这款软件是由通讯公司帮忙制作的，目

的是为了让市民通过手机等无线终端更加

便捷、及时地了解该市的政务信息。据了

解，这很可能是我省首个政务公开类的手机

软件。

记者登录了APP商城免费下载并试用

了这款名为“铜陵信息公开”的软件。软件

内的信息和铜陵市政府信息公开网相连

接，共有“市政府各部门最新公开信息”、

“市政府最新公开信息”、“政策法规”、“行

政职权目录及流程图”、“今日铜陵”、“市

政府信息公开微博”和“依申请公开”等 7

个子栏目。

同时，记者搜索APP商城发现，在全国

范围内已经涌现出，如：宁夏掌上政务大厅、

厦门无线政务、北京市朝阳区政民互动等类

似的政务类软件。

省政府办公厅的相关工作人员告诉记

者，铜陵市此举开辟了政务公开的新渠道，

非常有意义。

业内人士分析，随着无线网络的升级完

善和移动终端的普及，会有越来越多的类似

政务软件的诞生，拿着手机查阅政府信息、

进行政务办理的情形不久就会实现。

星报讯（记者 马冰璐/文 黄洋洋/

图） 由市场星报社联合安徽麦当劳公司

举办的“舞林会”舞蹈大赛，报名时间至7月

22日止，目前只剩下三天时间，还没报名的

选手们，请速速前往当地麦当劳餐厅啦！

据了解，此次比赛分预赛和决赛，共设

置一等奖一名，奖金10000元；二等奖两名，

奖金 5000 元；三等奖三名，奖金 3000 元。

此外还设有优秀奖，奖品：1000元麦当劳餐

券。快去当地麦当劳餐厅报名吧，如有疑

问，您还可拨打咨询电话：0551-2626412、

4656802、5293878、2891348。

铜陵政府信息“上架”苹果商城
用户可免费下载使用，系我省首个政务公开类手机软件

时间不多，“舞林会”报名只剩三天
“舞林高手”们，麦当劳喊你来“报到”

记者日前从省发改委获悉，省优秀

运动队综合训练馆初步设计正式获批。

据了解，该馆新建建筑面积35348平

方米，主要功能包括12个训练馆、1个运

动康复中心以及配套用房。该馆计划今

年底投入使用。 记者 丁林

省优秀运动队“搬新家”

昨日，记者从省商务厅获悉，我省将

为从事家政服务业的工作者进行集体

“充电”，优先对“放心家政”体系建设任

务的大中型家政服务企业员工培训，对

审核通过的参训人员颁发合格证。各市

商务、财政部门督促培训机构将所有合

格人员信息输送到35114家政服务网络

中心。 记者 王玮伟

我省为家政服务员“充电”

时间过半，淮南市外贸出口逆势增

长迅猛。据海关统计，1～6月份，淮南市

出 口 完 成 9343.0 万 美 元 ，同 比 增 长

176.1%，增幅居全省第一，分别高于全国、

全省166.9和148个百分点。

吴刚 记者 圣林

上半年淮南出口增幅居首

马鞍山市一位无业人员因为经济拮

据，疯狂砸车盗窃车内香烟等财物。不

料，为了销赃，他竟误撞入失主店中，被

逮个正着。日前，陶某因盗窃罪被马鞍

山市金家庄区检察院提起公诉。

缪开妹 记者 张发平

盗窃后撞进失主店中销赃

安徽试水农业物联网
据《农民日报》7月17日头版头条报

道 物联网是当今世界新一轮科技发展

的战略制高点之一，我国已将物联网列

为“十二五”国家重点培育的战略性新兴

产业。安徽作为农业大省、中国农村改

革的发源地，再一次敏锐地捕捉到了国

家大力发展物联网的有利机遇，率先探

索“顶层设计、整体推进、典型示范”的农

业物联网应用发展模式。

据悉，由安徽省政府统一部署的农

业物联网综合服务平台项目，将在今年8

月底试运行。该平台建成后，政府农林

水等部门将实时监测全省各地的农业生

产信息、粮食生产状况、水利灌溉等。


